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Niceliksel Eleştirel Düşünme (QCT) değerlendirmesi,
sayısal uslamlama, mantık ve sözel uslamlamanın bir
bileşimidir. Sorular, kişinin niceliksel bilgileri analiz etme
ve problemi çözmek için uygun uslamlama yöntemini ve
becerilerini uygulama yeteneğini değerlendirmek amacıyla
tasarlanmıştır.

Aşağıda 100 üzerinden gösterilen puan, Advertising Salesperson işi için norm
ve ideal ile ilişkili olarak QCT’de Andrew tarafından elde edilen seviyeye ilişkin
puandır. Sağdaki sütunda on beceri seviyesi gösterilmektedir. Soldaki sütun ideal
seviyeyi, normu ve Andrew tarafından ulaşılan seviyeyi göstermektedir.

Bütünsel Niceliksel Düşünme Yüzdesi = 73%
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Niceliksel Eleştirel Düşünme Seviyeleri

Seviye 10 Mantık, geometri, cebir ve ikinci derece denklemleri kullanarak işe ilişkin veya teknik konulardaki
karmaşık sorunları çözme becerisi.

Seviye 9 Mantık ve ileri seviyede cebir bilgisi ile işe ilişkin veya teknik konulardaki karmaşık problemleri çözme
becerisi.

Seviye 8 Mantık ve orta seviyede cebir bilgisi ile işe ilişkin veya teknik konulardaki problemleri çözme becerisi.

İdeal Seviye 7 Mantık ve temel seviyede cebir bilgisi ile işe ilişkin veya teknik konulardaki problemleri çözme
becerisi.

Norm* Seviye 6 Mantık ve yüzdeler ile birlikte çarpma, bölme, toplama ve çıkarma işlemlerini kullanarak işe ilişkin
veya teknik konulardaki problemleri çözme becerisi.

Seviye 5 Mantık ile birlikte çarpma, bölme, toplama ve çıkarma işlemlerini kullanarak işe ilişkin veya teknik
konulardaki problemleri çözme becerisi.

Ulaşılan Seviye (4.5) Seviye 4 Mantık ve çarpma işlemi ile birlikte toplama ve çıkarma işlemlerini kullanarak işe ilişkin veya teknik
konulardaki orta seviyede karmaşık problemleri çözme becerisi.

Seviye 3 Mantık ve çarpma işlemi kullanarak işe ilişkin veya teknik konulardaki problemleri çözme becerisi.

Seviye 2 Mantık ile birlikte toplama ve çıkarma işlemlerini kullanarak işe ilişkin veya teknik konulardaki
problemleri çözme becerisi.

Seviye 1 Mantık ve toplama işlemi kullanarak işe ilişkin veya teknik konulardaki basit problemleri çözme
becerisi.

* İş türü normu n=1614

Andrew mantık ve çarpma işlemi ile birlikte toplama ve çıkarma işlemlerini kullanarak işe ilişkin veya teknik
konulardaki orta seviyede karmaşık problemleri çözme becerisi sergilemiştir (seviye 4).

Andrew bir üst seviyeyi kısmen yanıtlayabildiğinden seviyesi 4.5 olarak belirlenmiştir.
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Niceliksel Eleştirel Düşünme

Aşağıdaki grafik, bu işe ilişkin olarak elde edilen 1-100 arası puanlamayı göstermektedir. Aşağıdaki her bir
QCT seviyesi, yukarıdaki diyagonal çizgi üzerinde gösterilen puan ile ilişkilidir. Renkler her seviyenin anlamını
göstermektedir.

Kısmen tamamlanan seviyeler için de puan verildiğini ve bu yüzden kişinin puanının yukarıdaki tabloda gösterilen
puanların arasında bir değer olabileceğini unutmayınız.


